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BALLUI AYHLIWE
HOYI C HAMW

Kaxxabie naTHuuy n cyb6b6oty
paboTtaem KpyriiocyTo4yHo

BuHun-auaxeun v 1l06MMbie XUTbI
B BOKaJIbHOM MCMOJIHEHUMN

COYHDbIE.
APKME. CBEXKINE

CE30HHbIE HOBUHKM
oT weg-noBapa EBreHnss Cokos10Ba



oAk HCW U

Q) CoHABMY C BETUYMHON, pO30BbIM TOMATOM U OEKOHOM 190/70 r 500



oAk YCW U

TapTap 13 roBsAnHbl
C XPYCTALLNMN FPEHKaMu 160r 820P

CNpUHT-POAA ) ®opens
C Kypuueil u KpeBeTkamu  160/30r 580 P C AVXKOHCKOI ropuuLeii
N COEBbIM COYCOM 1207 1200 P

d

CoHABMY C TYHLIOM

Ha YEpPHOM XxAebe 135r 530P
KpeBeTku B Temnype

C COYCOM LUpupaya 90/30r 570P Q) C3aHABMY C KypuLeil, TOMaTOM
N CbIPOM rayaa 155/70r 440 P




CANATE

New ByppaTa C po30BbIMM TOMaTaMu
N TpoPeAbHbIM COYCOM 170 580 P




CANATE

['peuveckunin ¢ OpbIH30M QO C kKpeBeTKamMun, 3eAeHbIO,
N Kanepcamm 210r 4709 TOMaTaMun 1 ropPUYNYHON
3anpaBKom 210r 890#

Q) Co CBEKAOI, 3eAeHbIO, C BakAakaHaMun, TomMmaTamMm
OpexoM NekKaH N CbIpOM (peTa 200r 530
N CbIPHbIM KPEMOM 140r 420P




CANATE

C KaAbMapoMm, ToMaTamn vyeppu
N KapToderem 205r 630

TénAbln ¢ 6€KOHOM, MUKCOM
3eAeHNn, KapTogeaem
N TOPUYMNYHOI 3aMpPaBKOW 195r 550P

Bunerpet
KAQCCUYeCcKunm 200r 400P

Canat CDVIpMeHHbII/I C KYpVHbIM (purAe,
CO CHeXXHbIM Kpabom 100r 4708 60/\rapCK|/|M nepuem, TomMmatamu

Yyeppu 1 cyxapukamm 220r 450P




CoM 6y

Cyn-Aanwa ¢ KypuHbIMN
hprkaseAbkamm 350r 390P

~

.-. L I
U
rd
7 A~ . New OKpOLLKA
{ / aiipaH | kBac 400r 380P
L] | ! -

) KypuHbliii kpem-cyn 250/30r 400 P

Yxa n3 Anococs KOKOCOBbIN TOM M
N TPeckmn 330r 4509 C KpeBeTKamu
N KaAbMapamm 340r 700




P OQUEE

New yKapeHas aAvadpparma ¢ kKapTodesem
N OBOLLAMU B a3MaTCKOM CTUAE 270r 750 P




P QUEE

CTrelnk n3 cBmHON Wwen bedcTporaHos ¢ kKapTopeAbHbIM MOpe,
CO CAUBOYHO-NEPEYHbIM AYKOM (ppU 1 MAAOCOABbHbIM
COYCOM 265r 750P OrypUNKOM 250r 680P

LLHnueAb 13 Kypuubl
C KapTogeaem (ppu 300/30r 8209

KypuHble KOTAETbI C OYArypom Anadgparma
N CAUBOYHO-TPUOHBLIM COYCOM C KapToeAbHbIM Mope
Ha napy | Ha rpuae 140/100/50 r 580 P N AEMUTAACOM 240r 850#




P OQUEE

New Tpecka C LyKWHU, LINMHAaTOM
1N TomMaTamu yeppu 240 r 760 P




P OQUEE

Aococb KapeHoe KypuHoe 0eaApo
CO CAUBOYHBbIM TEPUAKN C KapTOEAbHbIM MNiope 240r 690P
N OYArypom 200r 13009

[TeAbMeH!n
C TOBSIAVHOM 350r 500P

yKapeHblii puc ¢ KpeBeTKamu Byprep ¢ KOTAETOW 13 FOBSIAUHBI
N KaAbMapamu 295r 570P B OyAouke OpuoLlb € KapToeAbHbIMY
AOAbKaAMU N KETYYNOM  250/100/30r 800 P




NACTA

CnareTTtn ¢ KpeBeTKaMun
N KaAbMapamm 290r 700#

Q) CnareTTn C AOCOCEM
1 ToMaTaMu yeppu
B CAMBOYHOM CoOYycCe 265r 820P

New Op30 ¢ 6EKOHOM Aanuwa yAoH

N lwaMnMHbOHaMM C FTOBAAVHOW 250r 550#P
B CAMBOYHOM CoyCe 285r 500#




VECEVP T

New KAaccuuyeckmii
HanoAeoH 145r 440P

New CAMBOUHAs BPUOLLIbL
C BAHUABHbLIM MOPOXKEHbIM
N MAHA@PVHOBbLIM COYCOM 1601 400 P

Yuskeik CaH-CebacTbsH [MecouHbIn NUpoOr ¢ abprnkKocom,
C MAANHOBbLIM COYCOM 155 450 P MapaKkyinein n KkapaMmeAbHbIM
KpemMom 170r 400 P




VECEP T

ChbIpHUKN
N3 AOMALLHEN PUKOTThI 120/60r 4409
ChbIpHUKN 140/30r 440P

* CO CMeTaHowm
* CO CTryLLEHHbIM MOAOKOM
* C a0pPUKOCOBBIM AXXEMOM

) LLlokoraaHblii poHaaH
CO CAMBOYHbIM
MOPOXKEHbIM 150r 400P

Q? OVHNKOBbIA MYANHT
CO CANBOYHbLIM COYCOM 170r 4409




AETHWE
HOBIVHKW

AUMOHAA, BULLIHS-IOA3Y

AUMOHaA, KAYOHUKA-BaHWAL 220 wn 2302 -
Cwmysn Bmm_Hﬂ-MMHAa)\b 260mn 3208 : ) : _
MaTua GamOA 210 Mz 4509 - KoaA 6pio rpaHaT 750_@7_ ; _2_20'9
ANEeAbLCHOBbLIN 0aMOA 210 mn 450 P XOAOAHbIV Yaii MAHTO-I0A3Y 220 m7 320P

Koaa 6pto rpenndpyT - 150 mn1 220P : XOAOAHbIN BaHAaHOBbI AQTTE - 200mn 260 P



WOYPE

KAACCUMKA

k Jcnpecco 40 mn 160 P
AMepurkKaHo 230 mn 180 P

) Kanyunno S | L 250/350 mn 200/330 £

AaTTe MakmnaTo 350 M 300#

C CUPOMNOM Ha BbIOOp

DAIT yanT 200 mn 260#

AECEPTHbBIN KOO®E
M WOKOAAA

Pad keapoBbiii 350 mn 360°
Pad MaAnHa-0asnank 350 mn 300P
Pad kapameAbHbIi 350 mn 300®
Pad BaHWAbHbIN 350 mn 300®
Pag untpycosbii 350 mn 300#P
AaTTe PUCTaLIKOBbIN 350 mn 350 P
Koge no-sBeHckn 250 M 3509
Kakao 330 mn 3609

['opsiunin LLOKOAAA,
C MOPOXKEHbIM 60 mMA/50 3209

MYPOBEP, KEMEKC
M ®PEHY-TMMPECC

Dpuonus | PyaHaa | Aekad 6es kopeuna

FBaTemana | Koaymbus | Kenus 260 P
MATYHA
KAaccuyeckas 250/350 mn 240/280 P

APOMATN3UNPOBAHHBIN
KO®E BO ®OPEHMY-TIPECCE

baBapcknit LWoKoAaA 330 M 2409

(DpaHLI,yISCKaﬂ BAHUAb 330 mn 240P

3aBapuTb (ppeHy-npecc
Ha MOAOKe 330 mn 300#

Jlroam co BCcero ropoaa npuesxaroT croaa
C paHHero yTpa [0 no3aHero Bevyepa 3a
NyYwmm Koge B ropofe BoTt yxe 20 ner.

B noHegesibHUK ripyv 3akase
AByx 671104 Mbl yrowjaemMm Koge!

Ha a/lbTepHaTMBHOM Mosioke +40 P, 6e3 kopenHa +20 P



Accam 500 mn
OpA [pei 500 M
[aHnayaep 500 mn
MopreHTay 500 mn
MOAOYHBIN YAYH 500 mn
Knutanckmin >xacMuH 500 ms

TPABAHOM YHAN

['peunLuHbIi 500 ms
Pomallka-marta 500 mn
NnoAaéTcst C MEAOM
MBaH-uai 500 mn
NoAaéTCcst C MEAOM

ABTOPCKUN YA N
KAlOKBa-mapakyins 500 mn
ObAenmnxa-MaHro 500 mn
LLInnoBHNK-AeMOHrpacc 500 mn
IMOVpHbBIN 500 ms
bpycHuka-msaTa 500 mn
O06AennxoBbIi 500 M7

HANMUTWW

KAACCUYECKUNUN HAN

200¥#
200¥#
200¥#
200¥#
200¥#
200¥#

200¥#
200¥#

200¥®

270¥P
2709
2709
270¥P
270¥P
270¥P

CBEXEBbBIJKATBIE COKW/

[‘peninppyToOBbLIN 250 ms
Ceabaepeesblii 250 mn
ANeAbCNHOBbIN 250 mn
ABAO0UHBIN 250 mn
MOPKOBHbIN 250 mn
ABAOUYHO-CeAbAEPEEBDIN 250 mn
MOpPKOBHO-CeAbAEPEEBLIN 250 mn

470P
430 P
400,
330#P
280¥P
350 P
320#P

BE3SAAKOTOADbHDbIE

HAIMMNTKW
Rich Konaa
Rich NMnanan ToHuk

Rich cok

aneAbCuH, 16A0KO, BULLIHS

AnmoHaa Tpu unTpyca
AVIMOHAaA, KpeM-coaa
ANMOHaA roAyOnKa-nepcmk
[AMHTBENH BE3aAKOTOAbHbIN
Mopc 00AennxoBbIii

Mopc OpyCHUYHbIN

CMY3WU

MaHro-aneAbCuH

KAyOHVvKa-0aHaH

330 mn

330 mn

200 mn

180 mn

180 mn

220 mn

250 mn

250 mn

300 mn

300 mi

220#P
220¥®
220P

230¥
230®
230¥P
220#P
130 P
130 P

290 P
260¥°

MOAOYHBIE KOKTENAMW

Kaaccnueckui

KAYOHUYHBIN

MMUWHEPAABbBHAA

boHaAkBa

Baikal Pearl
KemuyxxunHa baikana

330 mn1 280 P
330 mn 300P
BOAA

330 mn1 180 P
250 M/ 230P




WOWTEUNU

SPECIAL

c 17:00 go 23:00

CAayualiHble BCTpeun

100 mn

[NMpoule Hekyaa

80 mn

BHe ouepean
130 mn

CounHaAn MeyThbl

100 mn

MbICAN BCAYX

140 mn

BUT FIRS
COCKTAIL

5

OT 6pyTasibHOW K1acCuKm 4O aBTOPCKMX
KOKTelnem — y Hac ecTb Bce!

B cpeay 1+1 Ha Bce KOKTeNIN, a Kaxayro
NATHULY Bac XAYT NTb 0COBEHHbIX
KoKTeuner B wow-rnogade. [enarite cBou
BbIGOP U MPUATHO yANBASUATECH!

FOR SPECIAL

KokTevinv B wow-rogade Kaxayro narHuLy

450 P

450 P

450 P

450 P

450 P



KAACCNYECKWE
MARTINI Fiero & ToHUK

150 mn

Anepoab CripuT,

160 mn

Bucku cayap

95 mn

AOHI ANAEHA,

200 mn

HerpoHn

90 mn

beAblli pyccknin

90 mn

beAAnHn

150 mn

Teknaa-caHpamnsa

180 mn

AXNH & TOHUK KAACCUK

150 mn

I OThbl
bepy nepepbis

3*50 mn

Kpenkune oTHOLWeEHNS

3*50 mn

KopoTko 1 icHO

3*50 mn

WOWTEUNU

4209

600 P

600 P

560 P

550 P

550P

520 P

490 P

470 P

470P

470P

460P

ABTOPCKWE

LleAyin n Aobu

120 mn

HascTpeuy yyBCcTBam

150 mn

Ykpaiuas mup

160 mn

KpemoBblin cnpuTy,

150 mn

O0OHUMIN MeHs

120 mn

B akTnBHOM nowncke

80 mn

YyBCTBO AErkocTu

110 mn

PaccBeT Ha nasxe

170 mn

[NpocTO 3HAKOMBIN

160 mn

470 P

470 P

490 P

480 P

470 P

450 P

490 P

600 P

600 P



MITPNCTOE BNUHO

Prosecco 'Martini' Extra Dry ITALY

cyxoe

187/ 750 mn 990/3600 P

Lambrusco Emilia-Romagna ITALY

MNOAyCAQAKOeE

750 M1 23009

Fragolino Rosado, Casa Vinicola
Morando ITALY

MOAYyCAGAKOE

750 M 28009

Prosecco 'Atmosphere’ Brut,
Cavatina ITALY

cyxoe

125 /750 mn 560/3300 P

Cremant de Bordeaux
‘Louis Vallon' Brut

cyxoe

750 mn 4500 P

Champagne Lassalle et Filles
Brut FRANCE

cyxoe

750 mn 9500 P

BE3SAAKOIOAbBHOE
BUHO

Riesling ‘Dr Zenzen' Alcohol Free
GERMANY

NOAYCAaAKOE

100/ 750 mn 430/3200#°




§UH®

BEAOE BMHO

Pinot Grigio ‘Alma Romano' ITALY

MOoAycyxoe

100/ 750 mn 380/2800#°

Vinho Verde ‘Prophecia’ PORTUGAL

NoAyCyxoe

100/ 750 mn 390/2900 P

Gewurztraminer ‘Sonnental’
GERMANY

NOAYyCAaAKOE

100/ 750 mn 410/3000 P

Riesling, Peter Mertes GERMANY

MoAycyxoe

100/ 750 mn 420/3200 P

Chardonnay ‘Oak Cask/,
Trapiche ARGENTINA

cyxoe

100/ 750 mn 570/42009P

Sauvignon Blanc 'Caroline Bay
FRANCE

cyxoe

100/ 750 mn 610/4500 P

Chablis ‘Sainte Claire/,
Jean-Marc Brocard FRANCE

cyxoe

750 mn 7100 P

PO3OBOE BMUHO

Vinho Verde '‘Cruzeiro’ Rosado
PORTUGAL

MOAyCyxoe

100/ 750 mn 380/2800#P

KPACHOE BWHO

Kindzmarauli ‘Tbilisoba'
GEORGIA

NOAyCAQAKOE

100/ 750 mn 380/2800#

Carmenere 'Petirrojo’
Reserve CHILE

cyxoe

100/ 750 mn 390/2900#

'Corvos de Lisboa/,
Casa Santos Lima PORTUGAL

MOAyCyxoe

100/ 750 mn 420/3100#

Pinot Meunier, Loco Cimbali
Winery RUSSIA

cyxoe

100/ 750 mn 430/3200#°

Chianti, Geografico ITALY

cyxoe

100/ 750 mn 500/3700#

Pais 'El Autoctono' CHILE

NoAyCyxoe

750 M1 3000#P

AOMAIWHEE BMNHO

Joy Vino Blanco ARGENTINA

cyxoe

250/500 mn 750/1490 %

Joy Vino Tinto ARGENTINA

cyxoe

250/500 mn 750/1490 P

FA\MHTBEWH

[ AMHTBE@NH aAKOIFOABLHbIN 220 mn 280 P



MMBO
Stella Artois
Poccusa
cBeTAoe, PUAbLTPOBaHHOE, 4,8%
330/500 mn
Franziskaner
Poccus

CBETAOE, HePUALTPOBAHHOE, 5%

330/500 mn

BEERLLINI Varka Cherry Ale

Poccusa
BULLHEBBLIN 3Ab, 4%
330 mn

Bud Alcohol-Free Lager
Poccus

330 mn

BEPMYT

MARTINI Fiero

7100 /1000 mn

MARTINI Bianco

700/1000 mn

MARTINI Rosso

700/1000 mn

MARTINI Extra Dry

7100/1000 ms

POM

Barcelo Blanco

40/1000 mn

Oakheart Original Spiced Gold

40/700 mn

KAPTA ©APA

340/440 P

380/480¥P

390 P

280¥P

400/4000#

400/4000#

400/4000#P

400/4000#P

280/7000 P

280/4900#

BUCKWU

Dewar's White Label

40/ 700 mn

DEWAR'S 8 Y.O.
Caribbean Smooth

40/700 mn

Dewars 18 Years Old

40/750 mn

Jim Beam White

40/1000 m

Jameson

40/750 mn

Johnnie Walker Black Label

40/1000 mn

Glenlivet 12 Y.O

40/700 mn

KOHbAK

Hennessy VSOP

40/1000 m

Courvoisier VS

40/ 700 mn

Courvoisier VSOP

40/700 mn

320/5600 P

360/6300¥P

1120/21000 £

500/12500 £

520/9750 P

560/14000 £

1100/19250 £

680/17000 #

1100/19250 P

1200/21000



BPEHAMWU

ANBa3oOBCKUI

40/500 mn

Torres

10 AeT BblaEpPIXKKM

40/700 mn

ApapaTt AxTamap

40/700 mn

TEKUAA

Buen Amigo Silver

40/1000 mn

Cazadores Anejo

40/1000 mn

Ollitas Cristalino Reposado

40/750 mn

AXNH

BOMBAY SAPPHIRE

40/700 mn

KAPTA £APA

320/4000#

420/7350#P

460/8050 P

350/8750 P
660/16500 P

680/12750 P

460/8050 P

%AAA/L -~

ANKEP
Becherovka
40/1000 mn
Jagermeister
40/1000 mn
BOAKA

Llapckasa opurnHasbHasa Bellini

40/500 mn

White Birch

40/500 mn

Beluga Noble

40/500 mn

Grey Goose

40/500 mn

420/10500

450/11250 P

180/2250 P

180/2250

320/4000 P

480/6000 P
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